
 
ZARZĄDZENIE NR 01/2016 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 9 stycznia 2016 r. 

 
 
 

w sprawie pozamilitarnych przygotowań obronnych gminy Łagów w 2016 roku 
 
 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późn. zm.), oraz głównych 

kierunków pozamilitarnych przygotowań obronnych województwa lubuskiego w 2016 roku 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się zasady wykonywania zadań obronnych określonych w „Wytycznych 

Wójta Gminy Łagów z dnia 9 stycznia 2016 r. w sprawie realizacji zadań obronnych w 2016 

roku”.  

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do realizacji zadań określonych w §1  

§ 3. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Inspektorowi 

ds. obronnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 

(-) 

Czesław Kalbarczyk 


